1

                                                                                                       [image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

                                                 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля    2017года                                                                                     № 9_
Об исполнении бюджета  муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за  2016 год
Рассмотрев итоги исполнения бюджета МО «Свирицкое сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016год совет депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение
решил:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Свирицкое сельское поселение за 2016 год по доходам бюджета в сумме 11009,6 тыс.  рублей, по расходам  бюджета в сумме 10737,0 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 272,6 тыс. рублей, со следующими показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение за 2016 год, согласно приложению №1;

- по расходам бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение за 2016 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению №2;

- по расходам бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета, согласно приложению №3;

- по расходам бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение за 2016 год по программной структуре расходов бюджета, согласно приложению №4;

- по расходам бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению №5;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение  за 2016 год, согласно приложению №6;
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Волховские огни» и на официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение www.svirica-adm.ru;
3.   Контроль возложить на постоянную комиссия по бюджету, налогам, и экономическим вопросам
 Глава муниципального образования
Свирицкое сельское поселение:                                             Пушкина И.А.
1
2